様式第６号（第14条関係）

　番　　　　　　号
　　令和　年　月　日

　石川県知事　様

所在地
事業者名
代表者職氏名

[bookmark: _GoBack]令和　年度石川県外国人介護福祉士養成支援事業費補助金現況報告書

石川県外国人介護福祉士養成支援事業について、石川県外国人介護福祉士養成支援事業費補助金交付要綱第１４条の規定により、関係書類を添えて報告いたします。

記

１　留学生の現況報告一覧表（別紙１）

２　在職証明書（別紙２）

３　返還額調書（別紙３）

４　添付書類
　・留学生を雇用していることを証する書類（雇用保険被保険者証の写し等）
　・介護福祉士登録証の写し

（注）返還額調書（別紙３）は、返還額が生じた場合に作成すること。

	発行責任者（氏名）
	連絡先（電話番号）

	担　当　者（氏名）
	連絡先（電話番号）